
Stück Preis/Stück

gültig ab 01.12.2025

           0,70 € 

           1,30 € 

           1,40 € 

           1,20 € 

           1,20 € 

           2,70 € 

           2,50 € 

           2,50 € 

           2,80 € 

           2,50 € 

Dinkelkrusti

Breze

Laugenspitz

Apfeltasche

Croissant

 - angegebene Stückzahl wird täglich geliefert

 - Lieferpauschale 1,10€ pro Tag und Lieferung

 - Änderungen müssen bis 13:00 am Vortag übergeben werden, 

 - ggf. anfallende Änderungs-Gebühren auf Anfrage

 - An folgenden Tagen hat die Bäckerei Speiser aus Kempten, geschlossen: 

   Neujahr -- Karfreitag -- Ostermontag -- Pfingstmontag -- 1. und 2. Weihnachtsfeiertag

Urlaubsbestellliste:

Semmel

Mischbrot klein (Mo - Sa)

Nußschleife

Semmelservice Hemerhof  -  Semmeldienst Allgäu

süße Teilchen   (Mo-So)

Laugengebäck  (Mo-So)

Semmel (Mo-So)

Quarktasche

Produktübersicht

Mehrkornsemmel


