



SemmelSERVICE Hemerhof - Semmeldienst Allgäu

<u>Produktübersicht</u>	<u>Stück</u>	<u>Preis/Stück</u>
	gültig ab	01.12.2025
<u>Semmel</u> (Mo-So)		
Semmel		0,70 €
Mehrkornsemmel		1,30 €
Dinkelkrusti		1,40 €
<u>Laugengebäck</u> (Mo-So)		
Breze		1,20 €
Laugenspitz		1,20 €
<u>Mischbrot klein</u> (Mo - Sa)		2,70 €
<u>süße Teilchen</u> (Mo-So)		
Nußschleife		2,50 €
Quarktasche		2,50 €
Apfeltasche		2,80 €
Croissant		2,50 €
<u>Urlaubsbestellliste:</u>		
- angegebene Stückzahl wird täglich geliefert		
- Lieferpauschale 1,10€ pro Tag und Lieferung		
- Änderungen müssen bis 13:00 am Vortag übergeben werden,		
- ggf. anfallende Änderungs-Gebühren auf Anfrage		
- An folgenden Tagen hat die Bäckerei Speiser aus Kempten, geschlossen: Neujahr -- Karfreitag -- Ostermontag -- Pfingstmontag -- 1. und 2. Weihnachtsfeiertag		